
UCHWAŁA NR XXXVII/182/17
RADY GMINY BIAŁOWIEŻA

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową wchodzącą w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Białowieży.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 117 ust 1, 4 i 5 ustawy z dnia 1 grudnia 
2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 
wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Białowieży z siedzibą przy ul. Stoczek 2, 17-230 
Białowieża, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową wchodzącą w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Białowieży z siedzibą przy ul. Stoczek 2, 17-230 Białowieża.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Białowieży 
obejmuje następujące miejscowości Gminy Białowieża: Białowieża, Budy, Czerlonka, Grudki, Podcerkwy, 
Pogorzelce, Przewłoka, Teremiski, Zwierzyniec.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi jednocześnie akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej 
wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Białowieży w rozumieniu przepisów ustawy - Prawo 
oświatowe.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białowieża.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Zamojski

Id: 755ECEA8-E590-4272-BFC3-D0ABA5395B1C. Podpisany Strona 1




